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Ballerup Sprogcenter 
- Danca eğitiminde elverişli bir teklif 
Ballerup Sprogcenter 700 öğrencisiyle ülkenin en büyük dil dershanelerinden biridir. Dershane-
deki öğrenciler 80 ülke ve dilden olmak üzere dünyanın her köşesinden gelmektedirler. 

Dershanemiz S-tren ve otobüs hatlarına yakın olduğu için Kopenhag şehir merkezine uzak 
değildir. 

Derslerimiz güzel, modern ve aydınlık odalarda verilmekedir. Dil dershanemizde bir dil 
laburatuvarımız, bağımsız olarak çalışmak isteyenler için bir merkezimiz ve eğitimimizde 
kullanılan modern bilgisayarlarımız da bulunmaktadır. Ücretsiz olarak internete bağlı olan 100 
taneden fazla bilgisayarımız vardır. 

Ballerup Sprogcenter’de öğretim kalitesinin, belirlenen hedefler ve sık sık yapılan testlerle yüksek 
olmasına önem verilmektedir. Bunun yanı sıra özel sektör, kamu kuruluşları, belediyeler, İş ve İşçi 
Bulma Kurumu ve başka eğitim kurumlarıyla yapılan işbirliğine önem verilmektedir. 

Dil dershanemizde yaklaşık 55 öğretmen ve danışman çalışmaktadır. Tüm öğretmenlerimiz, dil 
öğretmenleri olarak eğitilmiş ve ikinci dil olarak Danca eğitiminde uzmanlaşmış kişilerdir.



Danca dil kursu 

Ballerup Sprogcenter’de şu konularda ders verilmektedir: 

8 Yetişkinler için her düzeyde Danca dil kursu 
8 Her açıdan haberleşmede yeterlilik kazandıran Danca dil kursu: Konuşma, dinleme, okuma ve 

yazma. 
8 Danimarka kültürü ve toplumu 
8 Danimarka’daki iş piyasası, örneğin iş başvurusu, iş görüşmesi, özgeçmişinizin yazılması. 
8 İş yerinde konuşulan Danca 
8 Bilgisayar ve internet kullanımı 

Kursta özellikle sözlü haberleşme ve öğrencinin hızlı ilerlemesine önem verilir. 

İş yerinde konuşulan Danca 

Ballerup Sprogcenter iki dilli eleman çalıştıran şirketlere özel Danca kursları sunmaktadır. Der-
sler işyerinde de verilebilir. Örneğin telaffuz, talimatlar, mesleksel dil, sohbet üslubu ve emniyet 
konuları üzerinde çalışılabilir. 

Dil dershanemiz hem belirli meslek grupları hem de birkaç şirket için kurs hazırlayabilir. Dil 
dershanemiz bir dil testi uygulayarak öğrenci ve şirketle birlikte belli bir hedefe yönelik bir dil 
kursu plânlayacaktır.



Özel eğitim teklifl eri 
Hızlı ilerleyen öğrenciler 
Ballerup Sprogcenter hızlı ilerleyen öğrencilere yönelik de Danca kursları sunmaktadır. Yoğun bir 
ders programı sonucunda öğrencinin tez vakitte kursu sonlandırıcı Danca 3. kur sınavına ilerle-
mesi hedefl enmektedir. 

Yoğun olarak ders görecek öğrenciler, okula en az 12 yıl devam etmiş ve yüksek öğrenime 
başlamış veya bitirmiş olmalıdır. Öğrencinin ayrıca Avrupa’nın başlıca dillerinden en az birini 
bilmesi gereklidir. Öğrenci geniş çapta kendi kendine okuyabilmeli, öğretmeni sadece danışman 
olarak kullanabilmelidir. Bu öğrenimde bol bol ev ödevi verilecek ve öğrenciden çok çaba sarfet-
mesi beklenecektir. 

Özel dersler/tek kişilik dersler 
Dil dershanemiz travma, özürlülük veya ruhsal hastalık dolayısıyla olağan derslere katılamayan 
öğrencilere özel dersler sunmaktadır. Bu öğrencilere küçük grup halinde haftada daha az saat ders 
verilir. Özel durumlarda tek kişilik ders verilebilir. 

Bu derslere katılmak, belediye veya İş ve İşçi Bulma Kurumunun onayına bağlıdır.



Studiecentret (Eğitim Merkezi) 
Eğitim merkezi, dil dershanesindeki olağan dersler yanında özel bir çaba göstermek isteyen 
öğrenciler için sunulan bir hizmettir. Eğitim merkezi ayrıca etkinleştirme sürecinde bulunanlar 
tarafından da kullanılabilir. Öğrenci, bir dil öğretmeniyle birlikte kendi öğrenimini plânlayabilir. 

Eğitim merkezindeki öğrenci ya bağımsız olarak ya da bir dil öğretmeninin yardımıyla okuyabilir. 
Öğrenci şu konuları okuyarak kendi çalışma saatlerini ve kendi okuma temposunu seçer: 

8 Telaffuz 
8 Sohbet 
8 Okuma 
8 Kompozisyon 
8 İmla 
8 Gramer 
8 İş piyasası kültürü ve iş piyasasında konuşulan Danca 
8 Toplum ve kültür 
8 Bilgisayarda Danca programları (iş, dil, kültür,toplum vb.) 
8 İnternet Video/CD/ses kaydı 
8 Sözlük, gazete, broşür ve dergiler 
8 Uygulama ve ödevler 
8 Yetkili makamlardan gelen mektupları okuyup anlamak 
8 Matematiksel uygulamalar 

Eğitim merkezinin etkinleştirmenin bir kısmı sayılabilmesi için sosyal danışmanınız ya da İş ve 
İşçi Bulma Kurumundan gönderilmeniz gerekmektedir.



Danca dil kursu 1 
Bu öğrenim, kendi dillerini okuyup yazamayan veya Latin alfabesini bilmeyen öğrenciler içindir. 

Öğrencinin günlük hayatını idare edebilmesi için özellikle sözlü Dancaya önem verilmektedir. 
Öğrenci ayrıca Danimarka dilinde basit cümleleri okuyup yazmayı öğrenmekle birlikte iş piyasası 
ve çevresindeki topluluk hakkında bilgi edinecektir. 

Danca dil kursu 1’in (DU1) hedefi ise öğrencinin bir işyerinde çalışabileceği ve Danimarka 
vatandaşı olarak aktif bir rol oynayabilmesini sağlamaktır.
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Danca dil kursu 2
Bu öğrenim, vatanında ancak kısa bir süre (5 - 9) okul veya öğrenime devam etmiş olanlar içindir. 

Öğrenci günlük hayatında ve işyerinde idare edebilecek kadar Danca anlamayı, konuşmayı ve 
okumayı öğrenecektir. Öğrenci ayırca basit metinler yazmayı öğrenecektir. 

Danca dil kursu 2’nin (DU2) hedefi  ise öğrencinin vasıfl ı veya vasıfsız iş bulup Danimarka 
vatandaşı olarak aktif bir rol oynayabilmesini sağlamaktır. DU2 kursu ayrıca öğrencinin AMU 
kurslarına, Sosu öğretimine veya başka yeterlik kazandıran mesleksel öğrenim veya kurslara 
katılması için yeterlik kazandırmaktır. 

Danca dil kursu 3 
Bu öğrenim, orta veya uzun süre (10 yıldan fazla) eğitim görmüş olan öğrenciler içindir. 

Tempo ve eğitim düzeyi yüksektir. Öğrenci sorunlara geniş bir açıdan bakmayı ve kültürel, tarih-
sel ve toplumsal bilgilerden yararlanmayı öğrenecektir. Öğrenci ayrıca Dancada kendi inancı ve 
görüşlerini dile getirebilmesi için sözlü ve yazılı dilin inceliklerinden yararlanmayı öğrenecektir. 

Danca dil kursu 3’ün (DU3) hedefi  ise öğrencinin ya iş bulması ya da eğitimine devam etmesini 
sağlamanın yanı sıra Danimarka vatandaşı olarak aktif bir rol oynayabilmesini sağlamaktır.



Sınavlar 
Ballerup Sprogcenter Danca dil kursu 1, 2 ve 3’ün sonunda birer sınav hazırlamaktadır. 

Hem sözlü hem de yazılı olan bu sınavlar mayıs/haziran ve kasım/aralık aylarında olmak üzere yılda 
iki kez yapılmaktadır. 

Tüm sınavlar şu alanları kapsamaktadır: 
8 Okuyup anlama 
8 Kompozisyon 
8 Dinleyip anlama 
8 Sözlü haberleşme 

Sınavlar devlet denetiminde yapılmaktadır. Sınav için kayıt sınavdan en az 10 hafta önce 
yapılmalıdır. 

Danca kursları genellikle (iş ve etkinleştirme gibi) başka etkinliklerle birleştirilmektedir. 3 yıllık bir 
Danca dil kursu herkesin hakkıdır. Çoğu öğrenci, kursu 2-3 yılda bitirmektedir. Bununla birlikte ilk 3 
yıl boyunca desteklenmeyen tam günlük iş, hastalık ve loğusalık gibi nedenlerden kursa devam ede-
meyenler için bu süre belediye tarafından uzatılabilir. 

İkinci dil olarak Danca eğitimine 1 ocak 2004 tarihinden sonra başlayanlar Danca dil kursunu 3 yıl 
içinde bitirmelidirler. 

Kendi kendine okuyan öğrenciler 
Kendi kendine okuyan öğrenciler derslere katılmadan fi nal sınavına kayıt yapabilirler. Bunun için 
1000 Kronluk bir ücret tahsil edilecektir.



Kur testleri 
Her Danca dil kursunda 6’şar kur vardır. Her kur bir test ile sona erir. Sonraki kura geçebil-
mek için bu testlerde başarılı olmak gereklidir. Öğrenciyi teste kayıt eden öğretmenidir. Testlere 
katılmak zorunludur. 

1 ve 2 nolu kurlar – “Her og nu-dansk” 
1 ve 2 nolu kurlarda öğrenci işyerinde ve günlük hayatında idare edebilmek üzere basit Dancayı 
öğrenmektedir. İlk iki kurda günlük konuşma dili, çevredeki topluluk, iş durumu ve haklar ile 
yükümlülüklere odaklanılmaktadır. Öğretimin bir kısmında Danimarka kültürü ve toplumuna 
değinilmektedir. Öğretim ayrıca iş aramayla ilgili yol göstermektedir. 

İlk iki kur tam günlük öğrenim olarak bitirilebilirse de çalışanlar ve okuyanlar tarafından akşam 
verilen derslerde yarım günlük öğretim olarak da bitirilebilir. 

3 – 6 nolu kurlar – “Grundlæggende dansk” 
3 – 6 nolu kurlar öğrencinin iş piyasasında, eğitimde veya Danimarka toplumunda başkalarıyla 
eşit ve etkin bir vatandaş olarak idare edebilmesi için ona Danimarka dilinde basit yeterlik 
kazandıracaktır. Öğretim süresince kültür ve toplum hakkında da bilgi verilecektir. 

Sözü geçen son dört kur genellikle iş, staj, eğitim veya yeterlilik kazandırıcı meslek kurslarıyla 
birleştirilmektedir.



Pratik bilgiler 
Danca dil kursuna katılabilen kişiler: 
8 Ballerup, Gladsaxe, Herlev, Ledøje-Smørum, Rødovre ve Værløse belediyeleri içerisinde 
 oturan yabancı uyruklu kişiler. 
8 Kendi kendi geçimini sağlayan ya da oturdukları belediyenin onayını alarak başka belediyeler 

içerisinde oturan yabancı uyruklu kişiler. 
8 Kimlik numarası olan kişiler 
8 18 yaşını dolduran kişiler. 

Ders saatleri 
Ballerup Sprogcenter hem gündüz hem de akşam ders vermektedir. Gündüz verilen dersler ge-
nellikle saat 08.20 – 13.50 olmak üzere haftada 3 gün verilmektedir. Akşam verilen dersler ge-
nellikle saat 17.30 – 20.30 olmak üzere haftada 2 gün verilmektedir. Zaman ve mekân hakkında 
ek bilgiler telefon numarası 4477 2626 olan dil dershanemizin ofisinden öğrenilebilir. 

Özel olarak sipariş edilen dersler: Özel olarak düzenlenen derslerin zaman ve mekânı anlaşmaya 
tabiîdir. 

Kayıt 
Danca kurslarına kayıt ya dil dershanemize ya da öğrencinin oturduğu belediyeye başvurmak 
suretiyle yapılır. Tüm öğrencilerin kursa başlamadan önce bir danışmanla görüşmeleri şarttır. Bu 
görüşme sırasında danışman öğrencinin hangi kura başlayacağına karar verir. 

Ücret ve malzeme 
Kendi maaşlarını kazanan öğrencilerin ödeyecekleri ücret oturdukları belediye tarafından tahsil 
edilir. Öğrenci kursa başlamadan ücreti ödemiş olmalıdır. Belediyeleri gibi bazı belediyeler şu 
anda ücret tahsil etmemektedir. Öğretim malzemesi Ballerup Sprogcenter dershanesinden borç 
alınabilir. 

Hastalık 
Öğrenci kendisi ya da çocuğu hastalanırsa saat 08.00 – 09.00 arasında 4477 2680 no’lu telefonu 
arayarak Ballerup Sprogcenter’e haber vermelidir. Ya her gün telefon açması ya da kesin olarak 
kaç gün gelemeyeceği hakkında bilgi vermesi gereklidir.



Kursa son vermek 
Almakta olduğunuz kursa son vermek isteyecek olursanız 4477 2626 no’lu telefonlardan ofi simi-
ze haber vermelisiniz. 

Katılım/devamsızlık 
Kaydedildikten sonra katılım zorunludur. Öğrencinin devamlılık oranı %85’ten yüksek olmalıdır. 
Daha düşük bir devamlılık oranı süresiz oturma izninin alınmasını etkileyebilecektir. Derslerden 
daha fazla yararlanmanız için de devamlılığınızın sabit olması gereklidir. 

Tatil günleri 
Dil dershanemizden tatil günlerini gösteren bir ders plânı alınabilir. 

Genel kurallar 
Dersliklerimizde cep telefonları kapalı olmalıdır. 
Sigara ancak özel odalarda içilebilir. 

Kantin 
Dil dershanemizde bir kantin bulunmaktadır.



Ballerup Sprogcenter dershanelerine ulaşım 
olanakları 

Malmparken İstasyonuna 
S-tren ile: C/H+ 

Malmparken İstasyonuna 
otobüs ile: 153E, 154E 
veya 350S 

Dil dershanemiz Malmparken 
İstasyonunun yanındadır.



Ballerup Sprogcenter 
Malmparken 10, 2750 Ballerup 
Tel. 4477 2626 
Faks 4477 2627 

Eposta: post@ballerupsprogcenter.dk 
www.ballerupsprogcenter.dk
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